



# OBEC BÝKEV

Býkev 50, 276 01 Mělník  
IČO: 236 748

Vážený pan

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Býkvi dne

0000231/17/OU

Martin Prislupský

24.03.2017

## Informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám k Vaší žádosti ze dne 20.3.2017 podané do DS obce Býkev sdělujeme následující informace.

- 1) Komunální odpad je řešen pravidelným svozem nádob od každého vlastníka nemovitosti, poplatek stanovený vyhláškou činí 500 Kč/osoba/rok, příp. za nemovitost 500 Kč/rok. Firmy na území obce řeší svoz KO smluvními vztahy se svozovou spol.
- 2) a) počet sběrných míst v obci pro tříděný odpad - 2, sběrný dvůr - 0  
b) papír, plast, sklo, tetrapak, elektroodpad  
c) plast – 5 ks plastové nádoby  
papír – 4 ks plastové nádoby  
sklo – 2 ks plastové nádoby  
tetrapak – 1 ks plastová nádoba  
elektro – 1 ks kovová nádoba
- 3) Elektrowin – 1 kontejner pro malé bagy
- 4) FCC Neratovice s.r.o. , ke Spolaně 655, 277 11 Neratovice

Za tuto poskytnutou informaci nepožaduje obec žádnou finanční úhradu.

Martin Prislupský  
Starosta obce

Býkev 50, 276 01 Mělník  
Bankovní spojení: 9725171/0100  
E-mail: info@obecbykev.cz

Stránka 1

www.obecbykev.cz  
tel.: 315 691 375  
fax.: 315 691 375  
IČ: 00 236 748

